
Zarządzenie Nr 391/10 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 1 grudnia 2010 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 

Sieroszewice 

 

 

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§1. W załączniku do zarządzenia Nr 72/2003 z dnia 3 listopada 2003 roku w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Sieroszewice, zmienionego zarządzeniem            

Nr 273/06 z dnia 10 lutego 2006 roku  oraz  Nr 304/09 z dnia 8 grudnia 2010 roku   w  §23 

ust.1 dodaje się pkt 10a  brzmieniu: 

 

   „ § 23 ust.1 pkt 10a) prowadzenie postępowania w sprawie oceny oddziaływania na         

środowisko w tym uzgadnianie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji 

przedsięwzięć”  

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 391/10 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 1 grudnia 2010 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 

Sieroszewice 

 

Zgodnie z art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) organizację i zasady funkcjonowania urzędu gminy 

określa regulamin organizacyjny nadany przez wójta w drodze zarządzenia. W celu 

sprawniejszej realizacji  zadań wynikających z ustawy z dnia 3 października 2008 roku                                      

o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 

środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz.U. Nr 199, poz. 1227 ze zm.)  

wprowadza się zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Sieroszewice, 

polegające na  dodaniu do  Referatu Inwestycji, Gospodarki Przestrzennej, Promocji                      

i Rozwoju zadań związanych prowadzeniem postępowania w sprawie oceny oddziaływania 

na  środowisko w tym uzgadnianie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji 

przedsięwzięć.  

 

 


